
Besluit aanwijzing archief-hotspots gemeente Dronten 2024 

Het Strategisch Informatie Overleg van Gemeente Dronten, 

  

gelezen het advies d.d. 1 maart 2023 van Het Flevolands Archief (documentnummer U2023-009); 

  

gehoord het advies d.d. 13 november 2024 van de Functionaris Gegevensbescherming; 

  

gelet op artikel 3, eerste lid, sub c en artikel 3, tweede lid, sub b van het Instellingsbesluit Strategisch 

Informatieoverleg gemeente Dronten; 

  

gelet op artikel 4, eerste lid, sub b van de Beheerregeling Informatiebeheer Gemeente Dronten 2024; 

  

B E S L U I T: 

de volgende hotspots aan te wijzen waarop artikel 5, eerste lid, sub e van het Archiefbesluit 1995 van 

toepassing is: 

  

• Corona; 

• stikstof en boerenprotesten; 

• hulp aan Oekraïners; 

• huisvesting en opvang asielzoekers; 

• windparken Dronten; 

• energiecrisis; 

• zendmasten (5G); 

• kinderopvangtoeslagenaffaire. 

  

Dronten, 13 november 2024. 

Het Strategisch Informatie Overleg, 

M. Bres (Chief Information Officer Gemeente Dronten) 

M. Bos (Senior Gemeentearchivaris Dronten) 

S. Schoenmakers (Informatiemanager / I-adviseur Archief- en Informatiebeheer Gemeente Dronten) 

M. Hoogland (Information Security Officer Gemeente Dronten) 

M. Klein (Adviseur Informatie-, Applicatie- en Procesarchitectuur Gemeente Dronten) 

Nr. 6532 

GEMEENTEBLAD 8 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2025 nr. 6532 8 januari 2025 1 


